
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про визнання таким, що втратив чинність,
наказу Міністерства молоді та спорту 
України від 23 жовтня 2018 року № 4894

Відповідно до підпункту ″е″ пункту 5 Положення про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року
№ 731, пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року
№ 220 з урахуванням листа Федерації альпінізму і скелелазіння України
від 15.11.2022 № 195 та з метою приведення нормативно-правових актів 
Міністерства молоді та спорту України у відповідність до законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства молоді та спорту 
України від 23 жовтня 2018 року № 4894 ″Про затвердження Правил спортивних 
змагань з альпінізму″, зареєстрований в Міністерстві юстиції України
19 листопада 2018 року за № 1307/32759.

2. Відділу взаємодії з громадськістю та засобами масової інформації 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 
молоді та спорту України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Міністр                              Вадим ГУТЦАЙТ


